
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 20
m2
Číslo inzerátu (ID): 4294526 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 690 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme ke koupi chatu, která se nachází na vlastním pozemku o
CP 1 474 m2 v blízkosti města Soběslav. Zdrojem vody je vlastní
kopaná studna, odpady svedeny do žumpy. Objekt je vhodný k
demolici a postavení nové stavby, která může mít zastavenou
plochu do 85 m2. Na hranici pozemku se nachází el. proud. Příjezd
je zajištěn  na základě spoluvlastnického podílu na cestě. Dle
získaných informací by měl být do 2 let zaveden veřejný vodovod a
kanalizace. Pokud hledáte místo pro bydlení nebo rekreaci v
blízkosti Soběslavi, neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4294526
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900892328
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 20 m2
Plocha pozemku: 1474 m2
Užitná plocha: 20 m2
Kód zakázky: 892328

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Janků
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


